Прописи чиишто одредби
стапуваат во примена или престануваат да важат во 

ДЕКЕМВРИ 2018 ГОДИНА


Закони кои стапуваат во примена

	Датум
	Закон
	Одредби кои стапуваат во примена

	31.12.2018
	Закон за платниот промет
(закон за изменување, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 193/2017)

	Член 1 од Законот за изменување, кој се однесува на следниве одредби од Законот:
· член 25, став 1.






Подзаконски акти чиишто одредби почнуваат да се применуваат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои почнуваат да се применуваат

	01.12.2018
	[bookmark: _GoBack]Одлука за укинување на увозната давачка - царинска стапка за замрзнато свинско месо и свинско сало исчистено од месо и живинско сало, неистопени или поинаку издвоени, свежи, разладени, замрзнати, солени, во саламура, сушени или чадени „Службен весник на Република Македонија“ бр. 197/2018 и 218/2018
(Царински закон)

	Целата Одлука.




Подзаконски акти чиишто одредби престануваат да важат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои престануваат да важат

	31.12.2018
	Одлука за ослободување од обврска за користење на интегриран автоматски систем за управување на вршителите на авто-такси превоз на патници „Службен весник на Република Македонија“ бр. 16/2015, 208/2015, 202/2016, 81/2017, 193/2017 и 121/2018
(Закон за регистрирање на готовински плаќања)

	Ослободувањето трае до 31 декември 2018 година.

	31.12.2018
	Правилник за постапката и поблиските критериуми за софинансирање на издавачката дејност „Службен весник на Република Македонија“ бр. 82/2009 и 25/2011
(Закон за научно-истражувачката дејност)
	Член 10 од Правилникот.



